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Ogłoszenie o otwartym naborze partnera w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu 

dofinansowanego w ramach konkursu: Kształcenie na potrzeby branż kluczowych – nr naboru: 

FERS.01.05-IP.08-001/23 Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS) Priorytet 1 

Umiejętności, Działanie 01.05 Umiejętności w szkolnictwie wyższym 

 

 

I.  Ogłoszenie o naborze:  

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu ogłasza otwarty nabór partnera/partnerów spoza sektora finansów 

publicznych, w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu dofinansowanego w ramach konkursu: 

Kształcenie na potrzeby branż kluczowych – nr naboru: FERS.01.05-IP.08-001/23  

Nabór partnera jest prowadzony na podstawie art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079). 

 

II. Cel partnerstwa:  

Wspólne przygotowanie i opracowanie wniosku, aplikowanie o dofinansowanie oraz realizacja projektu, w 

ramach którego przewiduje się realizację działań związanych w szczególności z:  

 tworzeniem nowych lub modyfikacją istniejących programów kształcenia we współpracy z 

pracodawcami, praktykami lub podmiotami funkcjonującymi w otoczeniu społeczno-gospodarczym z 

branż, w szczególności: rolnictwo i przemysł spożywczy i in. 

Do programów kształcenia włączane będą zagadnienia dotyczące np. zmian klimatycznych, aspektów 

środowiskowych, energii odnawialnej i zrównoważonego rozwoju 

 realizacją dodatkowych elementów kształcenia, w tym elementów praktycznych, podnoszących 

kompetencje studentów, np. staże, kursy/szkolenia, wizyty studyjne, zajęcia dodatkowe prowadzone 

przez praktyków, 

 realizacją działań zmierzających do ograniczenia zjawiska przedwczesnego kończenia nauki, np. zajęcia 

wyrównawcze, zajęcia rozwijające kompetencje cyfrowe, działania prowadzące do rekrutacji 

świadomych kandydatów na kierunek lub kierunki (w tym działania realizowane m.in we współpracy ze 

szkołami ponadpodstawowymi i podmiotami działającymi na rynku pracy w branżach: rolnictwo i 

przemysł spożywczy, odpowiednie przygotowanie informatorów i informacji na stronie uczelni 

prezentujących ofertę szkoły wyższej, w tym minimalne wymagania merytoryczne), 

 rozwojem kompetencji kadry zaangażowanej w realizację procesu kształcenia, w tym w szczególności w 

zakresie kompetencji cyfrowych, rozwoju świadomości i umiejętności na rzecz zielonej transformacji, 

projektowania uniwersalnego.  

 

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu będzie pełnił rolę Lidera partnerstwa.  

 

III. Wymagania wobec partnera:  
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Realizacja projektu w partnerstwie musi mieć swoje uzasadnienie merytoryczne – tzn. dzięki współpracy 

podmiotów powstanie wartość dodana, niemożliwa do osiągnięcia w przypadku działań podejmowanych 

indywidualnie lub poprzez zlecanie działań podmiotom zewnętrznym wobec wnioskodawcy.  

 

Działalność partnera musi być zgodna z celami partnerstwa i celami projektu.  

 

Partner w celu wspólnej realizacji projektu zadeklaruje wniesienie wkładu w realizację zadań i celu partnerstwa 

w postaci wiedzy i doświadczenia, know-how, zasobów ludzkich, organizacyjnych i technicznych lub finansowych, 

którymi dysponuje.  

Partner będzie odpowiedzialny za realizację wskazanych i uzgodnionych zadań. Zadania realizowane przez 

partnera w ramach projektu nie mogą polegać na oferowaniu towarów, świadczeniu usług lub wykonywaniu robót 

budowlanych na rzecz pozostałych partnerów.  

Partner musi posiadać udokumentowane doświadczenie w pozyskiwaniu i należytej realizacji projektów o 

podobnym charakterze, współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego lub innych środków publicznych, realizowanych samodzielnie jako beneficjent (wnioskodawca) lub 

jako partner lub we współpracy z uczelnią, w zakresie zbieżnym z celami projektu.  

Partner musi posiadać bardzo dobrą znajomość zagadnień z zakresu: Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na 

rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, 

rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1057 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiające 

Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) oraz uchylające rozporządzenie (UE) nr 1296/2013, ustawy z dnia 28 

kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027, Wytycznych dotyczących kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027 oraz innych kluczowych 

zagadnień związanych z realizacją projektów/działań w przedmiotowym zakresie.  

IV. Kryteria wyboru partnera:  

 

A.  Warunki udziału:  

Do oceny ofert zostaną zakwalifikowane wyłącznie podmioty, które łącznie spełnią następujące wymagania: 

1. Prowadzenie działalności w zakresie odpowiadającym celom partnerstwa i celom projektu, w 

szczególności dla branż: rolnictwo, przemysł spożywczy. 

2. Podmiot nie zalega z opłacaniem składek z tytułu ubezpieczeń społecznych, zdrowotnych, podatków i 

innych opłat należnych na rzecz Skarbu Państwa. 

3. Podmiot nie jest wykluczony z możliwości otrzymania dofinansowania na podstawie odrębnych 

przepisów. 

4. Wnioskodawca nie ma wszczętego postępowania układowego lub likwidacyjnego, jego upadłość albo 

utrata osobowości prawnej nie zostały ogłoszone, nie zawiesił działalności gospodarczej, nie podlega 

postępowaniu sądowemu dotyczącemu tych kwestii, ani nie znajduje się w podobnej sytuacji wynikającej 

z podobnej procedury przewidzianej w ustawodawstwie krajowym. 

5. Podmiot posiada przynajmniej 3-letnie udokumentowane doświadczenie w pozyskiwaniu i należytej 

realizacji projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
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Funduszu Społecznego lub innych środków publicznych, realizowanych samodzielnie jako beneficjent 

(wnioskodawca) lub jako partner, we współpracy z uczelnią, w zakresie zbieżnym z celami projektu, tj. w 

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – w tym okresie zrealizował należycie co najmniej jeden projekt obejmujący tworzenie 

nowych lub modyfikację istniejących programów kształcenia i/lub realizację dodatkowych elementów 

kształcenia, w tym elementów praktycznych, podnoszących kompetencje studentów, np. staże, kursy, 

szkolenia, wizyty studyjne, zajęcia dodatkowe prowadzone przez praktyków (podmiot jako 

beneficjent/wnioskodawca/partner) lub usługę edukacyjną (podmiot jako wykonawca), którego 

uczestnikami byli studenci, budżet projektu lub wartość usługi wynosił(-a) co najmniej 1 000 000,00 zł 

netto..  

6. Nie dopuszcza się do udziału w postępowaniu podmiotów wspólnie składających ofertę, tzw. konsorcjów.  

 

B. Kryteria oceny ofert:  

 

1. Okres prowadzenia działalności w zakresie zgodnym z celami partnerstwa w okresie przed terminem 

składania ofert:  

a. do 3 lat – 0 pkt 

b. 3 – 5 lat – 5 pkt 

c. 5 – 8 lat – 10 pkt 

d. Więcej niż 8 lat – 15 pkt  

2. Doświadczenie w realizacji projektów jako beneficjent (wnioskodawca/partner) lub jako wykonawca 

usługi edukacyjnej, realizowanych we współpracy z uczelniami lub na ich rzecz, w zakresie zbieżnym z 

założeniami projektu:  

a. do 2 projektów lub usług – 0 pkt 

b. 3-5 projektów lub usług – 10 pkt 

c. 6 -10 projektów lub usług – 20 pkt,  

d. 11 i więcej projektów lub usług – 30 pkt 

3. Posiadanie i wniesienie odpowiedniego wkładu partnera w postaci know-how, potencjału ludzkiego, 

organizacyjnego oraz finansowego niezbędnego do realizacji proponowanych w projekcie działań: 0 -20 

pkt.  

4. Proponowany dla projektu rodzaj i zakres merytoryczny działań: 0-20 pkt.  

5. Posiadanie wdrożonej i realizowanej certyfikacji/akredytacji/standardu dotyczącego jakości działań 

podmiotu świadczącego usługi rozwojowe, które są potwierdzane przez instytucje zewnętrzne i podlegają 

weryfikacji/kontroli/audytowi oraz są potwierdzone stosownym certyfikatem: 5 pkt. za każdy z 

posiadanych certyfikatów, maksimum 15 pkt.  

Poprzez certyfikaty/akredytacje/standardy rozumie się poświadczenia zweryfikowane przez PARP na 

potrzeby wpisu jednostki do Bazy Usług Rozwojowych (BUR), jak:  

a. Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO 9001:2015) – w zakresie 

powiązanym ze świadczeniem usług rozwojowych lub równoważny, tj. potwierdzający wysoką jakość 

świadczonych usług rozwojowych w adekwatnych zakresach - 5 pkt.  

b. Standard Usługi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0 lub równoważny – 5 pkt.  

c. Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna lub równoważny – 5 pkt.  

Kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie ww. certyfikatów/akredytacji powinna zostać dołączona do 

oferty.  
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V. Sposób przygotowania i złożenia oferty:  

Podmiot uczestniczący w niniejszej procedurze konkursowej jest zobowiązany złożyć następujące dokumenty 

(w formie oryginału lub kopii poświadczonej „za zgodność z oryginałem”): 

1. Wypełniony „Formularz oferty” – zgodny co do treści – z wzorem stanowiącym załącznik nr 1  do 

ogłoszenia.  

2. Aktualny odpis z właściwego rejestru (np. KRS, CEIDG) lub odpowiednio wyciąg z właściwej ewidencji 

potwierdzający formę organizacyjno-prawną podmiotu, osoby uprawnione do reprezentowania i zasady 

reprezentacji podmiotu.  

3. Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału ZUS lub KRUS potwierdzające, że podmiot nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne.  

4. Aktualne zaświadczenie właściwego US potwierdzającego, że podmiot nie zalega z opłacaniem podatków 

i opłat.  

5. Oświadczenie podmiotu składającego ofertę potwierdzające, że podmiot nie jest wykluczony z możliwości 

otrzymania dofinansowania na podstawie przepisów odrębnych. 

6. Oświadczenie podmiotu o braku wszczętego wobec niego postępowania układowego lub likwidacyjnego, 

braku ogłoszenia jego upadłości albo utraty osobowości prawnej, niezawieszenia działalności 

gospodarczej, niepodlegania postępowaniu sądowemu dotyczącemu tych kwestii, ani nieznajdowania się 

w podobnej sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w ustawodawstwie krajowym. 

7. Oświadczenie podmiotu o gotowości wniesienia wkładu własnego do projektu, zgodnie z zasadami 

określonymi w dokumentach programowych.  

8. Inne dokumenty, oświadczenia i informacje wymagane lub mogące mieć znaczenie.  

 

VI. Termin, miejsce i sposób składania ofert:  

 

1. Ofertę wraz z załącznikami należy przedstawić w języku polskim w formie pisemnej tradycyjnej lub w 

formie elektronicznej, tj. podpisanej przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego, podpisu 

zaufanego lub podpisu osobistego, wg. wzoru załączonego do niniejszego ogłoszenia.  

2. Oferta powinna zawierać wszystkie informacje zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszym 

ogłoszeniu.  

3. Oferta oraz wszystkie oświadczenia składane w ramach konkursu powinny być podpisane przez 

osobę/osoby upoważnione do reprezentowania podmiotu (w przypadku gdy 

oferta będzie podpisana przez osobę inną niż wskazana jako reprezentująca dany podmiot (czyli osobę 

upoważnioną), należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo). 

4. Oferta powinna być podpisana w sposób umożliwiający identyfikację osoby składającej podpis (np.  

czytelny podpis składający się z pełnego imienia i nazwiska lub podpis nieczytelny opatrzony pieczęcią 

imienną lub podpis elektroniczny).  

5.   Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć:  

- w formie pisemnej (osobiście lub korespondencyjnie) w zamkniętej kopercie z oznaczeniem podmiotu 

oraz opisem „Oferta w konkursie na wybór partnera do projektu w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS), Działanie 01.05 Umiejętności w szkolnictwie 

wyższym, nabór Kształcenie na potrzeby branż kluczowych – nr naboru: FERS.01.05-IP.08-001/23, na 

adres: Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu, Centrum Zasobów i Wsparcia Dydaktyki Sekcja Wsparcia 

Projektowego, pl. Grunwaldzki 24 50-363 Wrocław bud. C2. p. 3MF 

lub  
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- w formie dokumentu elektronicznego, podpisanego przy użyciu kwalifikowanego podpisu 

elektronicznego, podpisu zaufanego lub podpisu osobistego, w pliku pdf, doc, jpg i in., przesłanego jako 

załącznik do wiadomości na adres: swp@upwr.edu.pl, z tematem: „Oferta w konkursie na wybór partnera 

do projektu w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS), 

Działanie 01.05 Umiejętności w szkolnictwie wyższym, nabór Kształcenie na potrzeby branż kluczowych 

– nr naboru: FERS.01.05-IP.08-001/23”.  

6. Termin składania ofert: 21 dni od dnia opublikowania niniejszego ogłoszenia, tj. do dnia 05.07.2023 r. 

Oferty, które wpłyną po terminie, nie będą rozpatrywane.  

7. Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu powoła Komisję konkursową, która dokona oceny poprawnie 

złożonych ofert i wyłoni najkorzystniejszą, tj. taką która spełnia wszystkie warunki formalne i uzyska 

najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. Nadzór nad powołaniem i działaniem Komisji będzie 

sprawował Prorektor właściwy ds. studenckich i edukacji.   

8. Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu zastrzega sobie prawo do wyboru jednego lub więcej 

partnera/partnerów spośród oferentów z najwyższą liczbą punktów.  

9. Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu zaproponuje wybranemu podmiotowi/podmiotom zawarcie 

umowy partnerskiej, która w sposób szczegółowy określi: przedmiot porozumienia albo umowy, zadania 

lidera i partnerów, zakres, formę udziału poszczególnych partnerów w projekcie, w tym zakres 

realizowanych przez nich zadań, zasady zarządzania projektem, sposób przekazywania dofinansowania, 

sposób postępowania w przypadku naruszenia lub niewywiązywania się stron z porozumienia lub 

umowy, oraz inne kluczowe kwestie związane z realizacją projektu zgodnie z wymaganiami dokumentacji 

konkursowej.  

10.  W sytuacji niewyrażenia przez wyłonionego partnera zgody na zawarcie umowy na warunkach 

określonych przez Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu, ogłaszający konkurs zastrzega sobie prawo 

do wyboru partnera spośród pozostałych podmiotów, które złożyły oferty w niniejszym konkursie i 

uzyskały kolejne lokaty na liście rankingowej lub odstąpienia od partnerstwa.  

11.  Wyniki konkursu zostaną przekazane w formie wiadomości e-mail oraz podane do publicznej 

wiadomości na stronie internetowej Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu.  

12.  Dane kontaktowe w sprawie naboru:  

 

Urszula Siembieda 

kierownik Sekcji Wsparcia Projektowego  

Centrum Zasobów i Wsparcia Dydaktyki  

swp@upwr.edu.pl  

tel. 726 700 702 

 

VII. Procedura odwoławcza 

 

1. Od decyzji o wyborze partnera przysługuje odwołanie w terminie 3 dni od dnia publikacji wyniku 

naboru. Decyduje data wpływu odwołania.  

2. Podmiot składa odwołanie w formie i w sposób jak dla złożenia oferty.  

3. Odwołanie rozpatrzy Prorektor ds. studenckich  i edukacji. O rozstrzygnięciu odwołania 

wnoszący zostanie poinformowany za pośrednictwem poczty elektronicznej.  

4. W przypadku uwzględnienia odwołania, jeśli ten fakt będzie miał wpływ na listę rankingową 

wybranych partnerów, zostanie ona odpowiednio zmieniona, a informacja ta zostanie 

mailto:swp@upwr.edu.pl
mailto:swp@upwr.edu.pl
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niezwłocznie przekazana pozostałym oferentom za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz 

opublikowana na stronie internetowej Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu.  

 

VIII. Dodatkowe informacje:  

 

1. Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu zastrzega sobie prawo do negocjowania zakresu i 

warunków realizacji projektu oraz rozstrzygnięcia niniejszego konkursu bez wyboru oraz 

unieważnienia konkursu bez podania przyczyny.  

 

Wrocław, dnia 14.06.2023,  

 

Załączniki:  

1. Wzór formularza ofertowego  

 

                                                                                          

 

 

 

                                                                                                                  

     

 


